



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0282/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MARTINS DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 02614637000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007706	DEFIBRILADOR BIFÁSICO 360 JOULES LEVE E ROBUSTO, APRESENTA BASE BAIXA E LARGA, QUE FACILITA O USO E PERMITE A OPERAÇÃO NA HORIZONTAL OU FIXAÇÃO NA VERTICAL. GRANDES ALÇAS EM AMBOS OS LADOS E DESENHO SEM CANTOS VIVOS, PROJETADOS PARA O TRANSPORTE DE EMERGÊNCIA. PRONTO PARA CHOQUE EM MENOS DE 6 SEGUNDOS.	2	19.845,000 0	39.690,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					39.690,00

Fornecedor:

MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:

29544048000142

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007705	ASPIRADOR CIRURGICO PORTÁTIL DESENVOLVIDO PARA ASPIRAR FLUIDOS NOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. TOTALMENTE PORTÁTIL, ACIONADO POR PEDAL, EVITA CONTAMINAÇÃO CRUZADA. TRATA OS EFLUENTES ASPIRADOS ANTES DE DESCARTÁ-LOS. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 6 LITROS.	4	2.680,0000	10.720,00
2	005935	BIOMBO BRANCO TRIPLO - BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO; - ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO; - CORTINAS EM PLÁSTICO PVC 0,20 BRANCO; - PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIO DE 2" DE DIÂMETRO; - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOXI; - DIMENSÕES: 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA X 0,50M COMPRIMENTO; - PESO: 10 KG.	4	690,0000	2.760,00
3	006555	CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO DOBRÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CARBONO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, APOIO BRAÇO APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, TIPO DE PNEU PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 8", TIPO PNEU TRASEIRO TRASEIRO FIXO 24", TIPO FREIO FREIO BILATERAL, APOIO PÉS APOIO PÉS REGULÁVEL, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 200 KG	2	1.070,0000	2.140,00
4	006577	ELETROCARDIOGRAFO COM REGISTRO EM 3 CANAIS, 12 DERIVAÇÕES PADRÃO (I, II, III, AVR, AVL, AVF, V1, V2, V3, V4, V5 E V6); OPERAÇÃO AUTOMÁTICA OU MANUAL, IMPRESSORA DE ALTA RESOLUÇÃO, BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL.	1	7.060,0200	7.060,02
5	007707	OFTALMOSCÓPIO, ILUMINAÇÃO LED	2	2.298,3900	4.596,78
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					27.276,80
TOTAL GERAL ==>					66.966,80